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Kolejne spotkania i rozmowy w ramach misji gospodarczej BAŁKANY 2017, w której
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uczestniczył Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, dyrektor
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Grzegorz Orawiec oraz
przedstawiciele świętokrzyskich firm branży spożywczej i uzdrowiskowej miały miejsce w
Belgradzie oraz Budapeszcie.

Świętokrzyscy przedsiębiorcy branży spożywczej prowadzili rozmowy biznesowe podczas
Targów Ethnic Food and Drinks w Belgradzie, będące największym wydarzeniem targowym
dla producentów produktów tradycyjnych przeznaczonych na eksport na rynek serbski oraz
w region Europy Południowo-Wschodniej, spotkali się z Ambasadorem RP w Budapeszcie
Jerzym Snopkiem, a także wzięli udział w sesji spotkań B2B z węgierskimi firmami
handlowymi zorganizowanymi przez Zagraniczne Biuro Handlowe (ZBH) w Budapeszcie.
W trakcie ostatniego dnia misji świętokrzyscy przedsiębiorcy mogli uczestniczyć w
rozmowach handlowych z największymi sieciami detalicznymi funkcjonującymi na terenie
Węgier m.in. COOP, Auchan, Nyerthus.
Z kolei przedstawiciele branży uzdrowiskowej zwiedzili główne obiekty sanatoryjne w Serbii
tj. Bukovička Banja oraz zapoznali się z węgierską narodową strategią rozwoju branży
turystyki zdrowotnej i ofertą  obiektów Aquaworld, Szechenyi Bath oraz Gellert Bath.
Ponadto podczas spotkań w Budapeszcie przedstawiciele świętokrzyskich podmiotów branży
turystyki zdrowotnej rozmawiali o możliwościach wspólnej promocji oraz tworzenia ofert
pakietowych turystyczno-leczniczych pod marką „Europa Środkowa czeka na Ciebie”
skierowanej dla turystów z Europy Zachodniej i Azji.

Misja wyjazdowa realizowana jest w ramach projektu promocji gospodarczej województwa
świętokrzyskiego: „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in”,  Działanie
2.4 – „Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu”, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na lata 2014-2020.
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